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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

048477038
022948864
077571255
024150541

052653070

048520550

023000283

077709612

048402121

077571255
048395814

048496689

048488073

024150541
048465830

027476514

  ANGEL JOSE
  JOSE FCO.
  FIDEL
  TERESA

  Mª CRISTINA

  GUILLERMO

  TADEA

  LIDIA

  RAFAEL

  FIDEL
  MARIA DEL MAR

  CARMEN

  ELENA

  TERESA
  ALFREDO

  AINARA

  ARNALDOS MORENO
  MARTINEZ LOPEZ
  MARTINEZ VAZQUEZ
  RODRIGUEZ HERNANDEZ

  AGUILERA GOMEZ

  FRANCO LOPEZ

  JORQUERA SAEZ

  LOPEZ CARRILLO

  MARTINEZ CANOVAS

  MARTINEZ VAZQUEZ
  ORTIN AVILES

  ORTIN PARRAGA

  PLAZAS MARTINEZ

  RODRIGUEZ HERNANDEZ
  TITOS GIL

  TORRANO MARIN

0594434 VIOLONCELLO

0594431 VIOLA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

0592011 INGLÉS

0590009 DIBUJO

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590009 DIBUJO

Falta Cese/Disponibilidad

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

023031526

026037407

034819521

074358322

022948864
023032823

048481014

043146705

023268854

034832098

044880075

048478531

022973594

050220125

048514672

  Mª ANGELES

  MARIA BELEN

  ANA PILAR

  ISABEL

  JOSE FCO.
  ROSA ANA

  VANESA DEL

  MATEO

  ANA ISABEL

  ALMUDENA

  ELENA

  ESTER

  MARIA CARMEN

  RUTH

  JUAN FRANCISCO

  BALLESTEROS MORELL

  CARRASCOSA LOPEZ

  GALVAÑ QUILES

  LLAMAS GARCIA

  MARTINEZ LOPEZ
  MARTOS SITCHA

  RINCON GOMEZ

  RIPOLL PLANAS

  RODRIGUEZ HERNANDEZ

  SORIANO GARCIA

  ALARCON ALMODOVAR

  ALEJO PLANA

  ARANEGA OLIVER

  BARTIBAS VAYAS

  BELMONTE AVILA

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0590009 DIBUJO

0590009 DIBUJO

0590009 DIBUJO

0590009 DIBUJO

0590009 DIBUJO

0590009 DIBUJO

0590009 DIBUJO

0590009 DIBUJO

0594434 VIOLONCELLO

0594431 VIOLA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0594434 VIOLONCELLO

0592011 INGLÉS

Instancia Vacía

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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DNI   Nombre  Apellidos
044871514

023280866

015470059

023019226

005930662

073580713

023031396

022998925

034778887

048404815

048399623

020825665

045567923

042082704

034820621

048458419

023042059

071443279

077570622

076020733

  BERTA

  MARIA

  CONCEPCION

  CATALINA

  ESTER

  FRANCESC

  MARIA DEL MAR

  FRANCISCO NICOLAS

  ANTONIO

  JAIME

  MARTA

  PILAR

  MªJOSE

  JUAN MARCOS

  PEDRO ANTONIO

  ANTONIO JOSE

  MARIA ESTHER

  IRIANA

  PILAR

  ISABEL

  BENITO GONZALEZ

  CABALLERO PERAN

  CABELLO RUBIO

  CANOVAS GONZALEZ

  CASADO CASCADO

  COLUBI LLOPIS

  CONESA TORRES

  CONTRERAS MORENO

  CUERDO MEDINA

  DOMENECH FERNANDEZ

  DOVAL MIÑARRO

  ENGUIX PELUFO

  ESCUDERO BREGANTE

  EXPOSITO CASTEJON

  FEREZ MORA

  FERNANDEZ BERNA

  FERNANDEZ GARCIA

  FERNANDEZ LLAMAZARES

  FERNANDEZ MARTINEZ

  FERNANDEZ PALOMINO

0594434 VIOLONCELLO

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0594431 VIOLA

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0594431 VIOLA

0594434 VIOLONCELLO

0592011 INGLÉS

0590009 DIBUJO

0594431 VIOLA

0594434 VIOLONCELLO

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

0594431 VIOLA

0590011 INGLÉS

0592011 INGLÉS

0592011 INGLÉS

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0592011 INGLÉS

0594431 VIOLA

0592011 INGLÉS

0594431 VIOLA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:



 Región de Murcia
 Consejería de Educación, Formación y Empleo
 D.G. de Recursos Humanos
 Servicio de Personal Docente

Avda. de La Fama, 15
30006 MURCIA

www.carm.es/educacion

T. 968-279873/74 
FAX. 968-277601 

Listado De Incidencias De Secundaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Ádjudicación Semanal 05/02/2013     -      Listado a  05 de Febrero    de 2013, a las 08:54

Página 4 de 6

DNI   Nombre  Apellidos
048468807

034803928

052829828

073576998

071554464

052815973

020839997

023013876

048550567

050313659

003130553

047071827

052769890

048502256

023030008

044591245

002906440

047073300

023038774

048558791

  JOSE ANTONIO

  ANA MARIA

  MARIA ELENA

  AIDA

  JORGE

  DANIEL

  BLAI

  MARIA JESUS

  MERCEDES

  SANDRA

  GONZALO

  MARIA JOSE

  ELENA

  JUAN BAUTISTA

  ANTONIO

  EUGENIO

  ALBERTO MANUEL

  MARÍA ISABEL

  MONICA

  LAURA

  GARCIA LOPEZ

  GARCIA PUERTA

  GARCIA SANCHEZ

  GARCIA TUR

  GARROTE GARCIA

  GOMARIZ HERNANDEZ

  IBAÑEZ TERESI

  JIMENEZ FERNANDEZ

  LEON SANCHEZ

  LOPEZ BERNAD

  LOPEZ CIRUELOS

  LOPEZ LOPEZ

  MAESTRE ZAPATA

  MANZANARES GUILLEN

  MARIA CERVANTES

  MARIN ROBLES

  MARTIN ORTIZ

  MARTÍNEZ- ACACIO MONEDERO

  MARTINEZ ZAMORA

  MESTRE ORTUÑO

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

0592011 INGLÉS

0590009 DIBUJO

0594434 VIOLONCELLO

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0592011 INGLÉS

0594431 VIOLA

0592011 INGLÉS

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0594431 VIOLA

0594431 VIOLA

0594431 VIOLA

0594431 VIOLA

0594434 VIOLONCELLO

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

0594431 VIOLA

0590009 DIBUJO

0594431 VIOLA

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
048577831

044168556

053402574

048286433

052994593

048424160

048392240

050042717

070813914

027441915

047061461

053235380

048394153

048478753

003125718

045562580

077713552

071215862

048447334

047288167

  ARTURO JESUS

  MAIDER

  LUCIA

  JULIAN

  IVAN ALBERTO

  FERNANDO

  ANA

  JAVIER

  BENJAMIN

  SALVADOR

  AGUSTIN

  VERONICA

  YOLANDA

  PEDRO DANIEL

  CARMEN MARIA

  ESTEFANIA

  PABLO

  TERESA

  MARIA

  ELENA

  MILLAN CONTRERAS

  NAVASCUES MAYOZ

  OREJANA GARCIA

  PENADES GRAMAJE

  PEREZ IZQUIERDO

  PEREZ VALVERDE

  RAMOS MARTINEZ

  RIOS MUÑOZ

  RODRIGUEZ GARCIA

  RODRIGUEZ GARCIA

  RODRIGUEZ ORTEGA

  RUBIO GOMEZ

  RUIZ GARCIA

  RUIZ MARCO

  RUIZ TAMAYO

  SAEZ HUERTAS

  SANCHEZ GARCIA

  SANCHEZ MIGALLON JIMENEZ

  SANCHEZ TORNEL

  SANTIAGO  MORALES

0594431 VIOLA

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0594434 VIOLONCELLO

0594434 VIOLONCELLO

0594434 VIOLONCELLO

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

0592011 INGLÉS

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0594434 VIOLONCELLO

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0594434 VIOLONCELLO

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0594434 VIOLONCELLO

0594431 VIOLA

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0592011 INGLÉS

0594431 VIOLA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

023037829

047087303

071889124

030950535

077717701

052447010

022998915

044762998

048477038
034799131

045568766

048511544

  Mª CARMEN

  MARIA LUZ

  CARLOS JOSE

  ALEJANDRO

  MARIA

  SERGIO

  JOSE MANUEL

  RAÚL

  ANGEL JOSE
  JOSEFA

  ISABEL MARIA

  DAVID

  SAURA CONESA

  SERRANO MARTINEZ

  SOLORZANO MENENEZ

  TALLERO HERNANDEZ

  TOMAS NAVARRO

  VALLEJO MURO

  VEIGA DEL BAÑO

  ZORNOZA BELMONTE

  ARNALDOS MORENO
  ESTEBAN SEGURA

  GARCIA CONESA

  RUBIO HERRERO

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0594431 VIOLA

0592011 INGLÉS

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

0594431 VIOLA

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

0591222 PROCESOS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

0592011 INGLÉS

0590102 ANÁLISIS Y QUÍMICA INDUSTRIAL

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.


